Mẫu CBTT-03 theo thông tư số 38/2007/TT-BTC ngày 18-4-2007

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỒ HỘP HẠ LONG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                   ------------------
          Số :  932  CBTT/ ĐHHL                   Hải phòng, ngày 24  tháng  10  năm 2008

BÁO CÁO TÀI CHÍNH TÓM TẮT QUÝ III-2008

     Kính gửi :    - Uỷ ban chứng khoán nhà nước.

- Sở GDCK T.p Hồ Chí Minh.

PHẦN I : BẢNG CÂN ĐỐI TÀI SẢN

STT NỘI DUNG SỐ DƯ ĐẦU NĂM SỐ DƯ CUỐI KỲ

I  Tài sản ngắn hạn 93 858 810 113 113 194 235 401
1 Tiền và các khoản tương đương tiền 7 984 905 154 6 783 907 806
2 Các khoản đầu tư tài chính ngắn hạn 10 962 270 000 6 609 357 000
3 Các khoản phải thu ngắn hạn 25 636 215 933 20 805 546 266
4 Hàng tồn kho 48 388 704 769 79 448 076 101
5 Tài sản ngắn hạn khác 886 714 257 - 452 651 772
II Tài sản dài hạn 30 531 624 873 44 470 725 971
1 Các khoản phải thu dài hạn
2 Tài sản cố định 30 441 924 873 44 103 725 971
 - Tài sản cố định hữu hình 21 665 222 655 24 467 019 227
 - Tài sản cố định vô hình 1 273 500 000 1 273 500 000
 - Tài sản cố định thuê tài chính
 - Chi phí xây dựng cơ bản dở dang 7 503 202 218 18 363 206 744
3 Bất động sản đầu tư
4 Các khoản đầu tư tài chính dài hạn
5 Tài sản dài hạn khác 89 700 000 367 000 000

III TỔNG CỘNG TÀI SẢN 124 390 434 986 157 664 961 372
IV Nợ phải trả 42 869 322 174 72 882 963 563
1 Nợ ngắn hạn 31 267 655 100 61 281 296 489
2 Nợ dài hạn 11 601 667 074 11 601 667 074
V Vốn chủ sở hữu 79 797 481 517 83 058 366 514
1 Vốn chủ sở hữu 79 654 945 165 82 815 059 623
 - Vốn đầu tư của chủ sở hữu 50 000 000 000 50 000 000 000
 - Thặng dư vốn cổ phần 15 753 387 350 15 753 387 350
 - Vốn khác của chủ sở hữu 431 250 000 431 250 000
 - Cổ phiếu quỹ - 1 200 000 - 1 200 000
 - Chênh lệch đánh giá lại tài sản
 - Chênh lệch tỷ giá hối đoái - 717 535 235 368 979 625
 - Các quỹ 4 584 637 752 7 176 837 955
 - Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối 9 604 405 298 9 085 804 693
 - Nguồn vốn đầu tư XDCB
2 Nguồn kinh phí và quỹ khác 142 536 352 243 306 891
 - Quỹ khen thưởng phúc lợi 142 536 352 243 306 891
 - Nguồn kinh phí
 - Nguồn kinh phí đã hình thành TSCĐ

VI Lợi ích của cổ đông thiểu số 1 723 631 295 1 723 631 295
VII TỔNG CỘNG NGUỒN VỐN 124 390 434 986 157 664 961 372

PHẦN II : KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SXKD

CHỈ TIÊU Quý III-08 Luỹ kế

1.Doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ 96 818 508 611 318 908 776 808

2.Các khoản giảm trừ doanh thu 335 091 580 838 274 315

3. Doanh thu thuần về bán hàng và cung cấp dịch vụ 96 483 417 031 318 070 502 493

4. Giá vốn hàng bán 79 355 673 867 266 031 762 029

5. Lợi nhuận gộp về bán hàng và cung cấp dịch vụ 17 127 743 164 52 038 740 464

6. Doanh thu hoạt động tài chính 74 990 104 179 681 062

7. Chi phí tài chính  2 807 546 459 7 130 088 943

8. Chi phí bán hàng 6 614 059 088 21 168 928 047

9. Chi phí quản lý doanh nghiệp 4 298 360 971 12 403 341 067

10. Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh 3 482 766 750 11 516 063 469

11. Thu nhập khác 1 062 915 389 1 772 490 823

12. Chi phí khác 820 054 115 1 711 604 959

13. Lợi nhuận khác 242 861 274 60 885 864

14. Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế 3 725 628 024 11 576 949 333

15. Thuế thu nhập doanh nghiệp  766 499 570 2 491 144 640

16. Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp 2 959 128 454 9 085 804 693

17. Lãi cơ bản trên cổ phiếu 592 1 817

18. Cổ tức trên mỗi cổ phiếu - -

TỔNG GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Trung Hải

( đã ký )

  Nơi gửi :
       - Như trên.

- Lưu VT.